
   

 

 
 

 

Prot. n. 2157/2018 

Roncobello, 08 agosto 2018 

 

ORDINANZA N. 05/2018 

 

IL SINDACO 
 

 

Vista la domanda dell’Associazione La Compagnia dei Libertari presentata in data 08.08.2018 ns. 

prot. n. 2153/2018, intesa ad ottenere la delimitazione del tratto terminale di strada comunale sita in 

Via Rododendro per garantire il regolare svolgimento di un’iniziativa di aggregazione sociale che si 

terrà il giorno 18 Agosto 2018.  

 

Riconosciuta la necessità di aderire alla richiesta. 

 

Sentito il parere del responsabile del servizio Polizia Municipale, per quanto riguarda la regolarità 

tecnica e legittimità del provvedimento; 
 

O R D I N A 
 

E’ istituito il divieto di transito e di sosta della parte finale della strada comunale in Via 

Rododendro per garantire il regolare svolgimento di un’iniziativa di aggregazione sociale 

promossa dall’Associazione La Compagnia dei Libertari, dalle ore 06.00 alle ore 20.00 del 

giorno 18 Agosto 2018.- 
 

L’Ufficio Tecnico è incaricato di provvedere alla pubblicazione della presente ordinanza, gli Agenti 

della forza pubblica a farla osservare.- 

 

 

 

IL SINDACO 

Andrea MILESI 

 

 

 

Comune di Roncobello 
Provincia di Bergamo 

__________________________ 

Via Barghetto, 25 - 24010 Roncobello (BG) - Telefono 0345-84047 Fax 0345-84453 
Cod. Fiscale 85001490169 - Partita Iva 00672670163 


